
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/154/2017 

RADA GMINY  ŻARNOWIEC 

z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVI/148/2017 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 05 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/178/2009 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 13 marca 2009 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w przedszkolu i szkołach, dla których 

Gmina Żarnowiec jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 oraz art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1189), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy                    

z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz przepisami 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (tekst jedn. Dz. U. 

z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.)  Rada Gminy w Żarnowcu uchwala: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXVI/148/2017 Rady Gminy Żarnowcu z dnia 05 czerwca 2017 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXVI/178/2009 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 13 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia  

regulaminu wynagradzania nauczycieli w przedszkolu i szkołach, dla których Gmina Żarnowiec jest organem 

prowadzącym. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Teresa Słaboń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 sierpnia 2017 r.

Poz. 4514


		2017-08-11T06:18:49+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




